СОВЕТ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят второе  заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 32
От 02 декабря  2015  года                                         				        с. Николаевка

«Об утверждении Перечня автомобильных дорог  местного значения в границах сельских поселений, подлежащих передаче из муниципальной собственности Николаевского муниципального образования в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральными законами 27 мая 2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской федерации» и Федеральный закон «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 июня 2014 года №165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением Ивантеевского районного собрания Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 20 ноября 2015 года №89 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения в границах сельских поселений, подлежащих передаче из муниципальной собственности муниципальных образований в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района» и на основании Устава Николаевского муниципального образования, Совет Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог  местного значения в границах сельских поселений, подлежащих передаче из муниципальной собственности Николаевского муниципального образования в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района, согласно Приложению №1.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на главу администрации Николаевского муниципального образования.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Николаевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
[bookmark: sub_1]района Саратовской области:                                                    		 Н.В. Барсова
Приложение №1
К решению совета Николаевского
муниципального образования
от 02.12.2015г №32

Перечень
автомобильных дорог  местного значения в границах сельских поселений, подлежащих передаче из муниципальной собственности Николаевского муниципального образования в муниципальную собственность Ивантеевского муниципального района

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Дорога с твердым покрытием
	Саратовская область, Ивантеевский район, с.Николаевка, ул.Кооперативная
	протяженность 3100 м, площадь 18600 кв.м, асфальт
(стоимость – 310000,00 руб)

	Дорога с твердым покрытием
	Саратовская область, Ивантеевский район, с.Николаевка, ул.Набережная
	протяженность 800 м, площадь 4800 кв.м, щебень
(стоимость – 100000,00 руб)

	Дорога с твердым покрытием
	Саратовская область, Ивантеевский район, с.Николаевка, ул.Советская
	протяженность 1000 м, площадь 6000 кв.м, асфальт
(стоимость - 115000,00 руб)

	Дорога с твердым покрытием
	Саратовская область, Ивантеевский район, с.Николаевка, ул.Молодежная
	протяженность 1100 м, площадь 6600 кв.м, асфальт
(стоимость – 125000,00 руб)

	Дорога с твердым покрытием
	Саратовская область, Ивантеевский район, с.Николаевка, ул.Крестьянская
	протяженность 1100 м, площадь 6600 кв.м, асфальт
(стоимость – 125000,00 руб)

	Дорога с твердым покрытием
	Саратовская область, Ивантеевский район, с.Николаевка, ул.Московская
	протяженность 900 м, площадь 5400 кв.м, асфальт
(стоимость – 100000,00 руб)